analisar o cont -.údo do Proieto de Lei no 01612014 Súmula: "Dispõe sobre as

Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 20'15 e dá outras providências".

Proieto de Le i fto 01712014 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Munici pal a Abrir

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 450.000,00 Quatrocentos e cinquenta mil

reais) no Orçanrento Geral do Município, autorizada pela Lei 82512013". Proieto de

Lei no 018/2014, de 19 de maio de 20Í4 Súmula: "Dispôe sobre o Plano de Cargos,

Carreiras e Vencimentos dos servidores públicos do Quadro Geral Administrativo

do Municipio de Campo Magro";